â MUNICÍPIO DE GUARAPARI

e 6101 / 2025

Câmara Municif llmlllllfll"l\||1|||M|||fl|||fl||fl||||||l|||
d d E‘ REQUERENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Estfl odo , * Grupo do Assunto: ENCAMINHANDO

Secretaria Assunto: COPIAS DE REQUERIMENTOS vos

ENC ATRAVES DO OFICIO CMG SL 013/2025 COPIA

QUERIMENTOS 006/2025 E COPIA DAS INDICACOES 010, 018, 018,

20, 021, 039, 040, 041, 042, 043, 044, 045, 070, 086, 087, 088, 089, 095,

36, 098, 115, 116, 117, 140, 142, 143, 189, 190, 191, 192, 222, 223, 252,

i3: 254, 255, 270, 271, 272, 273, 286, 3;2. gâbíªªâfg,º%eãiªzgõãã

Í º 31/2025 APROVADOS NA 3º SESSÃO
OFICIO nº. 013/2025/SL/ICMG A NEREIRGIS0OS

Guarapari - ES, 06 de março de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES

Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Requerimento e Indicações aprovados na 3º Sessão

Ordinária de 2025.

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, para as
devidas providências legais, cópia do Requerimento nº 006/2025 e cópias das
Indicações nºs 010, 018, 019, 020, 021, 039, 040, 041, 042, 043, 044, 045, 070,
086, 087, 088, 089, 095, 096, 098, 115, 116, 117, 140, 142, 143, 189, 190, 191,
192, 222, 223, 252, 253, 254, 255, 270, 271, 272, 273, 286, 342, 343, 344, 345,
346, 358, 359 e 361/2025, APROVADOS na 32 Sessão Ordinaria do dia 27 de
fevereiro de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudagées.

Atenciosamente,

- SABRINA BUBACH

ASTORIN2390972713 ST ,
SABRINA BUBACH ASTORI

Presidente da Camara Municipal de Guarapari

de forma digaa por
BUBACH

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180. Telefax.: (27)3361-1715-1730 -
Email: presidencia@cmag.es.gov.br. Site: www.cmg.es.qgov.brAutenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320037003800300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.